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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02103012L

2. Data e Regjistrimit 03/09/2020
3. Emri i Subjektit Timoil Gaz
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/09/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/09/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez  KAMEZ Rruga Skenderbej, Godine 3-
kateshe nr.43, kati I, zona kadastrale 45/073 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimi me shumice e pakice i lendes djegese gaz, mbushje 

e bombulave te gazit, shperndarja e gazit. Eksport dhe 
importi i makinerive, pajisjeve, cisterna, impiante te 
ndryshme per gazin. Magazinim malli. Transport mallra te 
ndryshme brenda dhe jashte vendit. Montime impjantesh 
gazi per makina.Ushtrimin e tregtimit te hidrokarbureve 
brenda vendit.Tregtim pakice te naftes, e nenproduketeve te 
tyre, te vajrave lubrifikante si dhe kryerjen e transports 
brenda vendit me mjetet e veta te transports tokesor ose atyre 
te te treteve.Tregtimin me shumice e pakice te teknologjise 
dhe pjeseve te kembimit e nevojshme per ushtrimin e 
veprimtarise hidrokarbure duke perfshire dhe blerjen me 
qellim shitje jo vetem te tyre por edhe te autoirrjeteve te 
transports hidrokarbur te kokave dhe cisternave bote per to 
dhe per depozita stacionere te bombulave me ose pa mbushje 
gazi si dhe dhenien e asistences teknike per venien ne 
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shfrytezim dhe kryerjen e cdo servisi teknik per to, Brenda 
vendit. Ndertimin dhe venien ne perdorim per vehte dhe per 
te trete te depove te hidrokarbureve si dhe linjave te pikave 
te shitjes me pakice. Autoservis per riparim dhe mirembajtje 
e pjeseve mekanike 2 dhe te motorrit, te mjeteve rrugore me 
motor dhe rimorkiove. Lavazh.
Shpëtim Rapollari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/09/2020                Deri: 02/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ShpëtimRapollari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Timoil Gaz
E-Mail: ddak90@gmail.com  
Telefon: 0699365947  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-582980-09-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/09/2020 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8343AF0A-C08C-4358-A67E-0ADDC955E788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89D950AD-7479-40AF-8EA1-E461E3884ADA
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


